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Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych,

Przewlekle Niepełnosprawnych

oraz Niesamodzielnych w Krakowie
ul. Wielicka 267, 30-663 Kraków
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

tel 12 44-67-500  fax 12 44-67-501
www.mco.krakow.pl mco@mco.krakow.pl
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
KRS 0000057996, NIP 679-20-26-141

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

O ZNAKU ZP 20/2022
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę do Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie produktów farmaceutycznych. 

Treść pytania: 

Pytanie 1
„Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?”

Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi w tym przypadku zgodę na podanie ostatniej ceny i stosownej informacji pod pakietem.

Treść pytania: 

Pytanie 2
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek 
i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.”

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na następujące zmiany:

- zamiana kapsułek na tabletki,

- zamiana tabletek na tabletki powlekane lub drażetki (z wyjątkiem części nr 1 - lp.4 - Acidum acetylsalicylicum, gdzie wymagana jest forma niepowlekana),

Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na:

- zamianę tabletek na kapsułki,

- zamianę tabletek podzielnych na inne stałe postacie doustne, których nie można podzielić na równe, mniejsze dawki,

- zamianę postaci stałych o przedłużonym/zmodyfikowanym/kontrolowanym uwalnianiu substancji czynnej na konwencjonalne i odwrotnie.

Treść pytania: 

Pytanie 3
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek, amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie?”

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę ampułek na fiolki lub fiolek na ampułki.

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę ampułkostrzykawek na ampułki lub fiolki.

Treść pytania: 

Pytanie 4
„Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?”

Odpowiedź: 

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Treść pytania: 

Pytanie 5 (dot. części nr 1 poz. 272)
„Czy zamawiający dopuści w Części nr 1 pozycji 272 produkt leczniczy  Nystatin TZF proszek do sporządzania zawiesiny doustnej; 100 000 j.m./ml (2,4 mln j.m./5 g); 24 ml? Jest to jedyna zawiesina bez konserwantów. Sporządzona zawiesina doustna nie wymaga przechowywania w lodówce, a jej  trwałość w temperaturze poniżej 25 ºC wynosi 7 dni.W załączeniu ulotka leku.”

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści opisany w pytaniu produkt leczniczy.
Treść pytania: 

Pytanie 6 (dot. części nr 1 poz. 4)
„Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek dojelitowych x 20 sztuk w opakowaniu?”

Odpowiedź: 

Nie. Wymagana jest postać niepowlekana.
Treść pytania: 

Pytanie 7 (dot. części nr 1 poz. 216)
„Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek dojelitowych?”

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści lek w postaci tabletek dojelitowych.
Treść pytania: 

Pytanie 8 (dot. części nr 1 poz. 283, 284)
„Dotyczy Części nr 1, poz. 283, 284 dopuści produkt o nazwie handlowej: Oxylaxon lub Targin?”

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający dopuści tylko produkty lecznicze, których charakterystyki (ChPL) dopuszczają dzielenie tabletek na równe dawki. W przypadku wymienionych leków ich ChPL nie podają takiej informacji.
Treść pytania: 

Pytanie 9 (dot. części nr 17 poz. 1)
„Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek dojelitowych?”

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści lek w postaci tabletek dojelitowych.
Treść pytania: 

Pytanie 10 (dotyczy § 1 ust. 8 umowy)
„Prosimy o doprecyzowanie zapisu, którego pakietu dotyczy użyczenie pomp”

Odpowiedź: 

Użyczenie pomp dotyczy części nr 25.

Treść pytania: 

Pytanie 11 (dotyczy § 3 ust. 4 umowy)
„Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji do 14 dni?”

Odpowiedź: 

Tak.

Treść pytania: 

Pytanie 12 (dot. części nr 1 poz. 43)
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 10 szt. 
z przeliczeniem ilości?”

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiedniego produktu leczniczego po stosownym przeliczeniu.

Treść pytania: 

Pytanie 13 (dot. części nr 3 poz. 1)
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 10 szt. 
z przeliczeniem ilości?”

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiedniego produktu leczniczego po stosownym przeliczeniu.

Treść pytania: 

Pytanie 14 (dot. części nr 3 poz. 2)
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 20 szt. 
z przeliczeniem ilości?”

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiedniego produktu leczniczego po stosownym przeliczeniu.

Treść pytania: 

Pytanie 15 (dot. części nr 3 poz. 7)
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 50 szt. 
z przeliczeniem ilości?”

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiedniego produktu leczniczego po stosownym przeliczeniu.

Treść pytania: 

Pytanie 16 (dot. części nr 26 poz. 3)
„Czy Zamawiający ma na myśli dietę normokaloryczną 1,2 kcal/ml, pozostałe parametry bez zmian?”

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający ma na myśli dietę normokaloryczną 1,2 kcal/ml.

Treść pytania: 

Pytanie 17 (dot. części nr 28 poz. 3)
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu x 15 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?”

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w proponowanym opakowaniu ze stosownym przeliczeniem pełnych ilości opakowań zaokrąglonych w górę.

Treść pytania: 

Pytanie 18 (dot. §6 ust. 2 wzoru umowy)
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 2 wzoru umowy do wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień opóźnienia?”

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyrazi zgody na proponowaną zmianę.

Treść pytania: 

Pytanie 19 (dot. §7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy)
„Prosimy o modyfikację treści §7 ust. 1 pkt 1), poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §7 ust. 1 pkt 1)  wzoru umowy są na tyle ogólne i nieprecyzyjne, że na ich podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.”
Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikuję przedmiotowy zapis ze wzoru umowy:

„Zwiększenia podanej w załączniku ilości danego towaru, przy jednoczesnym zmniejszeniu ilości innego towaru, ale tak by zmiana ilości towaru nie przekroczyła 20% ilości podanej w załączniku oraz tak by całkowita cena za towar wskazana w § 4 nie uległa zwiększeniu”.
Treść pytania: 

Pytanie 20 (dotyczy części nr 23)
„Czy w Części nr 23 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps?? Zawartość oferowanego produktu została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków.”
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do zaoferowania przedmiotowego produktu, ponieważ nie posiada on statusu leku.
Treść pytania: 

Pytanie 21 (dotyczy części nr 23)
 „Czy w Części nr 23  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę)?”
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do zaoferowania przedmiotowego produktu, ponieważ nie posiada on statusu leku.
Treść pytania: 

Pytanie 22 (dot. części nr 1 poz. 173)
„Czy w Części nr 1 poz. 173 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków Saccharomyces boulardii / kaps.?. Zawartość Saccharomyces boulardii w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym  
w Narodowym Instytucie Leków. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom 
z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę)?”
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści do zaoferowania przedmiotowego produktu, ponieważ nie posiada on statusu leku.
Treść pytania: 

Pytanie 23 (dot. części nr 1 poz. 210)
„Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania produktu nieznacznie różniącego się od wymaganego : suplement diety na odleżyny i rany do stosowania w przypadku trudno gojących się ran i odleżyn. Zawierający w składzie : L-argininę - co najmniej 5g (więcej niż wymagana), hydrolizat kolagenu - 5g, cynk, witaminy: A i C. Saszetka min. 13g. Opakowanie 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości”.

	210.
	Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do stosowania w przypadku trudno gojących się ran i odleżyn
	proszek doustny
	12,4 g białka,
 4,5 g argininy
	14 sasz.
	100
	 
	 
	 
	 


Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie opisanego produktu.
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